Ректору СамГУПС М.А. Гаранину
[bookmark: _GoBack]от_____________________________________
_______________________________________
_______________________________________
телефон________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне справку с места работы в ____экз.

«___»______________20___                                                        ______________
                              (дата)                                                                                                                         (подпись)